
    

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

      
     

   

Starters /Salads 
honey-gochujang dipping sauce 

V 
corn tortillas, salsa verde, mango pico de gallo, 
creamy avocado-jalapeño-lime dip 

wonton chips, avocado, unagi sauce, spicy mayo, 
tobiko, macadamia nuts 

choice of one sauce: Ranch, BBQ, Buffalo 

choice of one sauce: Korean BBQ or Buffalo 
baby carrots, celery, house-made blue cheese dressing 

V 
baby romaine lettuce blend, red endive, parmesan cracker, 
roasted garlic-parmigiano dressing 
Add: Chicken Breast 9 

shredded chicken, Napa cabbage, red endive, carrots, 
scallions, mint, cilantro, sesame-ginger dressing, 
toasted cashews, crisp wontons 

VEG 
seasonal sliced fruit and berries 

Pizza 
tomato sauce, olive oil, roasted tomato, 
buffalo mozzarella, basil 

tomato sauce, pepperoni, mozzarella 

V 
sautéed mushrooms, truffe sottocenere cheese, 
parmigiano, arugula 

Mains 
* 

brisket, short rib & chuck blend, pimento cheese spread, 
American cheese, LTO, grilled bun, fries 

shrimp, cabbage slaw, mango pico, gochujang-honey sauce, 
avocado, crisp corn tortilla 

crisp chicken breast, Korean BBQ sauce, Napa cabbage slaw, 
sriracha aioli, potato bun 

vodka sauce, calabrian chilis, parmigiano, basil 
Add: Chicken Breast 9 

* 
8oz. NY Strip Steak with Chipotle BBQ Sauce 

* 
Sauce vierge – tomato, olives, lemon, EVOO, 
basil, tarragon, served with grilled asparagus 

Sides 
VEG 

VEG 

VEG 

Breakfast 
two eggs your way, home fries, choice of meat, toast 

griddled four tortilla, scrambled eggs, smoked chicken sausage, 
potatoes, cheddar cheese, home fries 

espresso, latte, cappuccino, Frappuccino vanilla, 
caramel, sugar free vanilla, coffee, mocha, matcha 

add espresso shot 3.00 

V vegetarian VEG vegan 
*Consumer Advisory Warning: Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfsh, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. 

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, dairy, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fsh, sesame and shellfsh. 


